
ZPRAVA
o výslEDKU PosouznnÍ splruĚruí pooutÍNEK ÚČnsrl

v znoÁvncíut Řízeruín
o JEDNÁttí noDNoTIcí roulsr

v reŽimu zákona ě' 134nu6 Sb., o zadáváníveřejných zakázkách (jen ,,ZZYZ")
k podlimitníveřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

s názvem:

,nKomunikace pro chodce Kosičky"

Posouzení splnění podmínek Účasti v zadávacím řízení zahě4ila hodnoticí komise (dále jen ,,komise") dne
11.6.2018 v sídle zadavatele oBEc t<oslČxY, Kosičky 1, 5o3 65 Kosičky, v tomto sloŽení:

Jméno a příjmení člena komise

lng. Josef Klecar, starosta obce Kosičky

MiloŠ Zelený, mÍstostarosta obce Kosičky

lng. Petr Vlasák, projektant

Daniel Kadavý, technický dozor investora

F rantišek Zima, člen zastu pitelstva

ZadavaIel jmenoval 5 (pět) členů komise. DneŠního jednání se zÚčastnili všichni členové komise' Komise je
tedy usnáŠeníschopná k provedení posouzenÍ splnění podmÍnek.

Všichni členové komise podepsali ,,Čestné prohláŠení o neexistenci střetu zájmŮ'' jiŽ před jednáním o
hodnocení nabídek, které se konalo dnes před tímto jednáním.

Současně si komise před jednánÍm o hodnocení nabídek jednomyslně zvolila svého předsedu, zvolen byl:

Předseda: lng. Josef Klecar, starosta obce Kosičky'

Předseda komise konstatoval, Že na základě hodnocení nabídek provedeného komisÍ dnes před tímto
jednáním se

na prvním místě umÍstil Účastník č.2, M - sILNlcE a's., lČ: 42196868, sÍdlo: Husova 1697,53o 03
Pardubice;

jako druhý se umístil účastník Č. '1, NoVosTAV KoMUNIKACE a.s', lČ'' 2BB12B75, sÍdlo: Střelecká 672'
500 02 Hradec Králové.

Stránka 1 z 5



U těchto prvních dvou účastníků provede komise posouzenísplněnípodmÍnek účastiv zadávacímřÍzení

VÝsledek posouzenísplnění podmínek účasti v zadávacím řízení ie uveden v následuiícím přehledu.

Účastník č, 1: NoVosTAV KoMUNlKAcE á.S., lČ: 2881 2875

Druh způsobilosti resp. kvalifikace a
doklad, kteným způsobilost resp.

kvalifikaci úěastn ík prokazuje

Učastník poŽadovaný doklad doloŽil a způsobilost
resp. kvalifikaci splnil

ANO / NE

Základni způsobilost
Čestné prohláŠení-
(Příloha č. 4 VÝzvv k podání nabídek)

ANO
Podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Profesní způsobilost
Čestné prohláŠení-
(Příloha č.4VÝzvv k podánÍ nabídek)

ANO
Podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka + prostá

kopie výpisu z oR..
Technická kvalifikace
Čestné prohlášení-
(Příloha č. 4 YÝzvv k podánÍ nabídek)

ANO
DoloŽeno podepsaným čestným prohláŠenÍm

Kromě dokladů prokazujících způsobilost resp. kvalifikaci poŽadoval zadavatel v zadávaci
dokumentaci splnit tyto další poŽadavky:

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti účastníka

Další poŽadavek zadavatele a doklad,
kteným splnění dalšího požadavku

účastník prokazuje

Účastník požadovaný doklad doloži!

ANO / NE

Krycí !ist
(Příloha č. 1Výzvy k podání nabídek)

ANO
Vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za

Účastníka.
Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o
dí|o
(Příloha č. 3 Výzvy k podánÍ nabídek)

ANO
Vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za

účastnÍka.
Nabídková cena - oceněný PoIoŽkový
rozpočet
(Příloha č' 6 Výzvy k podání nabÍdek)

ANO
PoloŽkový rozpočet je ve vŠech poloŽkách řádně oceněný

Seznam poddodavatelů
(PřÍloha č. 5 Výzvy k podání nabídek)

ANO
ÚčastnÍk bude vyuŽívat jednoho poddodavatele,

společnost ERMO s.r'o. k plněníčásti dÍla dle rozpočtu 6d
- KosiČkv - přechod Vo

Seznam jiných osob
(Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek)

ANO
ÚčastnÍk nebude vyuŽívat jiné osoby

Elektronickáverze nabídky na CD ANO
V nabídce bylo vloŽeno CD s elektronickou verzÍnabídky,
shodnou s listinnou verzÍ, slouva ve wordu a sken nabídky

v PDF.

StránÍ<a ?- z 5



Nabídka Účastníka byla předloŽena, dle doporučení výzvy _ viz. kap' 15, v pevně spojené formě. Nabídka
tvořila jeden celek, strany byly očíslovány vzestupnou nepřeruŠenou řadou.

V nabídce bylo přiloŽeno CD s elektronickou verzí nabÍdky.

Učastník prokázal základnia profesní způsobilost a technickou kvalifikaci

Účastník splnil i všechny další poŽadavky zadavatele.

Účastník č. 2: M - slLNlcE á.S., lČ: 42196868

Kromě dokladů prokazujících způsobilost resp. kvalifikaci požadoval zadavatel v zadávací
dokumentaci splnit tyto daIší poŽadavky:

Druh způsobilosti resp. kvalifikace a
doklad, kteným způsobiIost resp.

kvalifikaci účastn ík prokazuje

Učastník poŽadovaný doklad dotoŽi! a zpŮsobilost
resp. kvalifikaci splnil

ANO / NE

Základni způsobilost
Čestnó prohláŠení-
(Příloha č.4Výzvy k podání nabídek)

ANO
Podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka na

základě plné moci. Dále doloŽeno prostou kopií certifikátu
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.

Profesní způsobilost
Čestné prohláŠení_
(Příloha č.4Výzvy k podání nabídek)

ANO
Podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka na

základě plné moci.
Dále doloŽeno prostou kopií certifikátu vydaného v rámci

systému certifikovaných dodavatelů
Technická kvalifikace
Čestné prohláŠení-
(Příloha č.4Výzvy k podání nabídek)

ANO
Podepsané osobou oprávněnou jednat za účastnÍka na

základě plné moci.
Dále doloŽeno prostou kopií certifikátu vydaného v rámci

systému certifikovaných dodavatelů'
PřiloŽeny také prosté kopie osvědčeníobjednatele o řádném

plněnÍ stavebních prací.

Další požadavek zadavatele a doklad,
kteným splnění dalšího poŽadavku

úěastník prokazuje

Učastník poŽadovaný doklad doIožil

ANO / NE

Krycí !ist
(Příloha č. 1Výzvy k podání nabÍdek)

ANO
Vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za

účastnÍka na základě p|né moci'
Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o
dílo
(PřÍ|oha č. 3 Výzvv k podání nabídek)

ANO
Vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za

ÚČastnÍka nazákladě plné moci
Nabídková cena - oceněný Položkový
rozpočet
(Příloha č. 6 Výzvy k podánÍ nabídek)

ANO
PoloŽkový rozpočet je ve všech poloŽkách řádně oceněný

Seznam poddodavate!ů
(Příloha Č. 5 Výzvy k podání nabÍdek)

ANO
Účastník bude vyuŽívat 6 (Šest) poddodavatelů.

Poddodavatel č. 1, společnost M.l.s. a.s pro zatěžovací
a laboratornízkouŠkv.

SÍránkel 3 z' 3



Poddodavatel ě' 2, Společnost M_PROJEKCE s.r.o. pro
projekční práce.

Zatím neurčeného poddodavatele č. 3 pro geodetické
prace.

Zatím neurčeného poddodavatele č' 4 pro frézování
Živičných vrstev'

Zatím neurčeného poddodav.atele č. 5 pro dopravní
znacenl.

Zatím neurčeného poddodavatele č' 6 pro Vo.
Seznam jiných osob
(Příloha č.5Výzvy k podánÍ nabídek)

ANO
ÚČastnÍk nebude vyuŽívat jiné osoby

Elektronickáverze nabídky na cD ANO
V nabídce bylo vloŽeno CD s elektronickou verzí nabídky,
shodnou s listinnou verzÍ, slouva ve wordu a sken nabídky

v PDF.

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti účastníka:

Nabídka Účastníka byla předloŽena, dle doporučení výzvy _ viz. kap. 15, v pevně spojené formě. Nabídka
tvořila jeden celek, strany byly očíslovány vzestupnou nepřeruŠenou řadou.

V nabídce bylo přiloŽeno CD s elektronickou verzí nabídky.

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci.

Účastník splniI i všechny další požadavky zadavatele.

Závěr z posouzení solnění oodmínek ú V zadávacím řízení obou účastníkÚ:

Komise provedla posouzen í splnění podmínek Účasti v zadávacím řÍzení obou účastníků,

Účastník č. 'l - NoVoSTAV KoMUNlKAcE a.s., lČ: 28812875'.
ÚčastnÍk č. 2 - M - S|LN|CE a.s., lČ: 42196868:

s následujícím závěrem

oba ÚčastnÍci splnilijak podmínky základní a profesnízpůsobilosti a technické kvaliÍikace tohoto zadávacího
řízeni, tak i veŠkeré dalŠí podmínky Účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.

Z toho důvodu komise navrhuje zadavateli, aby

v souladu s ustanovením $ 122 odst.1zzvz vybral k uzavření smlouvy společnost M - sILNlcE a.s.,
lČ: 42196868, sídlo: Husova í697, 53o 03 Pardubice (dále jen ,,vybraný dodavatel"), jehoŽ nabídka je s
nabídkovou cenou ve výši '10.226.794,05 včetně DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a
splňující způsobilost, kvaliflkaci i veškeré dalši podmínky úěasti stanovené zadavatelem pro toto
zadávaci řízeni;
a zároveň

Stránka 4 z 5



účastníkovi/vybranému dodavateliodeslalv souladu s ustanovením $ 122 odst. 3 písm. a) ZYZvýzvu
k předloŽení originálů nebo ověřených kopií 'dokladů o jeho kvalifikaci.

S výše uvedenými závéry všichni přítomní členové hodnoticí komise jednomyslně souhlasí. Žaang
z členů komise není proti.

Podpisy členů komise

V Kosičkách dne 1'1 .6'2018

lng. Josef Kecá,: sÍai"osťa obce Kosičky
/

Miloš Zelený, mísťosÍařosta obce Kosičky u//{/

lng. Petr Vlasák, projektant

Daniel Kadavý, tachnický dozor investora

F rantišek Zima, člen zastupitelstva

Stránka 5 z 5


